

بهار از درز قرنطینه پیدا شد



خدیشی
سرمقاله

«گمان میر که به پایان رسید کار مغان-هزار یاد» ناخوهره درگ تاک است. «بالاخره تمام ۹۸ تمام شد. تهنه مانده روزهای بدش به ۹۹ هم سرایت کرده است. سالی که با سیل شروع شد، با زلزله، تحریم، اعتراض، بنزین، ترور، خطای انسانی ادامه پیدا کرد و به کرونا ختم شد. اگر بنا به سخت جانی باشد ما صدر جدول هستیم. به قول معروف «شبهای هجر را گذرانیم و زندانیم-ما را به سخت جانی خود این گمان نبود»

خانه‌های تقویم ۹۸ را که مرور می‌کنم، کمتر رنگ خوشحالی می‌بینم. چه عزیزی که در روزهای گذشته برای همیشه جا ماندند. لایه‌های روزهای سیاه سال شوم. اگر تبت بر نام بردن از سختی‌ها باشد مثنوی هفتاد من. اما با همه لطمه‌ای که به امید زده شد، «امید» است که حس زندگی راحتی در روزهای قرنطینه را زنده نگه داشته است.

نوروز امسال به رنگ هر سال نیست. کرونا در شهر جولان می‌دهد. ما در خانه به قرنطینه نشستیم. کرونا آنقدر همه‌گیر شده است که کسی گران، بنزین و دلار را به یاد ندارد. این هم از نعمتهای ویروس است. اما پنجره رو به آسمان باز است. دل که قرنطینه نمی‌شناسد. پرواز می‌کند. با بال‌های امید و قلبی که هنوز برای زندگی می‌تپد.

نوروز بدون سبزه و ماهی هم کار خودش را می‌کند. کرونا هم حریف عمو نوروز نمی‌شود. غنچه‌ها برای شکفتن منتظر خبر سازمان بهداشت جهانی و امثالهم نمی‌مانند. آنها خبر از آمدن بهار می‌دهند. بهار هم می‌آید و بساط زمستان را جمع می‌کند. در آستانه نوروز باستانی با همدلی پیش از پیش برای ۹۹ نقشه می‌کشیم. روزهای خوب در صفحات تقویم به انتظار نشستند که ما آنها را بسازیم. حتی از پستوی قرنطینه. «بیا که درگ تاک تو خون تازه دوید- دگر مگوی که آن باده مغانه کجاست»

کاخ‌ها

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

چیرفت کهنوج
۲۳۵۱۲ ۲۳۵۱۳

ما را در تلگرام دنبال کنید
@kaghazevatan

سال سوم ● شماره پیاپی ۷۰۵ ● چهارشنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۸ ● قیمت ۵۰۰ تومان



امید به روزهای بهتر

عملکرد ۱۳۹۸ شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

نگاهی به عملکرد شرکت معدنی و صنعتی گل گهر و شرکت های همگروه



با تولید شمش فولادی در منطقه معدنی و صنعتی گل گهر در سال ۱۳۹۸، این منطقه تبدیل به اولین مجموعه ای در کشور شده است که چرخه کامل تولید فولاد را از معدن تا شمش فولادی در خود جای داده است.



۳۷ میلیون تن
تولید شمش فولادی
۲۲۰۰۰ نفر
اشتغال مستقیم
۸۸۰ نفر
نیروی انسانی جذب شده سال ۹۸



۱ میلیون تن
تولید گندله
۱۱۶ نفر
نیروی انسانی جذب شده سال ۹۸

۲۴ رتبه
جایگاه شرکت در بین شرکای فعال بازار سرمایه در سال ۹۷



شرکت معدنی و صنعتی گل گهر
GOLZAR METALS & INDUSTRIAL COMPANY

مقر: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۰۰
دفتر: مشهد، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۰۰

نگاهی به پروژه های توسعه ای منطقه معدنی و صنعتی گل گهر

پروژه های افتتاح شده در سفر ریاست محترم جمهور:

در سفر ریاست محترم جمهور و هیئت همراه در آبان ماه امسال ۲۵ طرح صنعتی و زیر بنایی با سرمایه گذاری ۸۲۴۴ میلیارد ریالی در منطقه معدنی و صنعتی گل گهر به صورت رسمی افتتاح گردید. بهره برداری از این طرح ها ۱۴۵ فرصت شغلی به صورت مستقیم و غیر مستقیم در منطقه ایجاد نموده است. مهمترین این پروژه ها عبارتند از:

- کارخانه خط ۱ خوب و ریخته گری شرکت جهان فولاد سیرجان - به ظرفیت ۷ میلیون تن در سال
- کارخانه خط ۲ احیا، مستقیم شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر - به ظرفیت ۲ میلیون تن در سال
- واحد پانز نیروگاه سیکل ترکیبی گل گهر - شرکت گهر انرژی - به ظرفیت ۱۶ مگاوات

پروژه های در حال اجرا، منطقه گل گهر

مهمترین این پروژه ها که به زودی شاهد بهره برداری آن ها خواهیم بود عبارتند از:

- احداث کارخانه گندله سازی به ظرفیت ۵ میلیون تن در سال - شرکت سنگ آهن گهر زمین
- احداث واحد فرادایش شماره ۲ شرکت معدنی و صنعتی گل گهر به ظرفیت ۱۵ میلیون تن در سال
- واحد اول آب شیرین کن بندر عباس و قطعه اول انتقال آب از خلیج فارس (از بندر عباس تا منطقه گل گهر)

نگاهی به مسئولیت های اجتماعی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر و شرکت های همگروه

مدیران شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در کنار مسائل جاری از قبیل تولید، فروش و سرمایه گذاری از ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی خود غافل نبوده اند. میزان سرمایه گذاری ها و پروژه های انجام شده طی سال های اخیر گواه این مهم است. مهمترین پروژه هایی که در این راستا در حال انجام هستند عبارتند از:

احداث بیمارستان تخصصی

پیشرفت ۱۲/۲۲%

ایجاد شبکه فاضلاب شهری

پیشرفت ۳۲%

احداث راه آهن سیرجان-گرهان

پیشرفت ۹۶%

احداث مجموعه ورزشی گل گهر

در حال بهره برداری (بخش توسعه استاندارد فوتبال در حال نواختن)

بهبود زیرساخت های بهداشتی و رفاهی استان سیرجان

